
 

 
PZDP.271.1.2022                        Białobrzegi, dnia 03.03.2022 r 

 

 Dotyczy:  „Przebudowa dróg powiatowych na terenie gmin: Stara Błotnica, 

Radzanów, Białobrzegi, Promna i Wyśmierzyce”. 

PZDP.271.1.2022 

 na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj.:Dz. 

U. z 2021 r. poz.1129 ze zm ) zwanej dalej „ustawą”, udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA II 

Pytanie nr 1 -  Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie przez Zamawiającego możliwości zawierania 

umów między Wykonawcą a Podwykonawcami w formie elektronicznej. Zgodnie z art. 78 §1 i 2 k.c. 

oświadczenie woli złożone w formie elektronicznej jest równoważne z oświadczeniem woli 

złożonym w formie pisemnej, a do zachowania elektronicznej formy czynności prawnej wystarcza 

złożenie oświadczenia woli w postaci elektronicznej i opatrzenie go kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym. 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

 

 

Pytanie nr 2 -  Jeżeli Zamawiający dopuści możliwości zawierania umów między Wykonawcą a 

Podwykonawcami w formie elektronicznej prosimy o wskazanie adresu e-mail właściwego do 

dokonywania doręczeń korespondencji oraz dokumentów w formie elektronicznej, podpisanych 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Adres e-mail  do doręczeń korespondencji:  pzdpbialobrzegi@post.pl 

 

Pytanie nr 3 -  Czy kosztorys ofertowy, który należy sporządzić do umowy należy wykonać na 

podstawie załączonych przez Zamawiającego przedmiarów? Czy Wykonawca może sporządzić 

własny kosztorys? 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Kosztorys do umowy należy sporządzić na podstawie załączonych przedmiarów. 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG 

PUBLICZNYCH 
www.pzdpbialobrzegi.pl 

 

Ul. Kościelna 109, 26-800 Białobrzegi, tel. (48) 613-23-38,  

e-mail: pzdpbialobrzegi@post.pl   

NIP: 798-13-28-300, REGON: 670230824 



 

Pytanie nr 4 - W związku z ryczałtowym charakterem zadania, przedmiot zamówienia musi być jasno 

i precyzyjnie opisany. Prosimy o zamieszczenie projektu i plansz rozbiórek, na podstawie których 

można dokonać obliczeń ilości robót rozbiórkowych. W związku z brakiem takich projektów, 

prosimy o potwierdzenie, że podstawą wyceny są opisy i ilości zawarte w przedmiarach robót. 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Podstawą wyceny są opisy i ilości zawarte w przedmiarach robót. 

 

Pytanie nr 5  - W związku z ryczałtowym charakterem zadania, przedmiot zamówienia musi być jasno 

i precyzyjnie opisany. Prosimy o zamieszczenie projektu zieleni lub zestawienia drzew do wycinki i 

plansz karczowania, na podstawie których można dokonać obliczeń ilości robót. W związku z 

brakiem takich projektów, prosimy o potwierdzenie, że podstawą wyceny są opisy i ilości zawarte 

w przedmiarach robót. 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Podstawą wyceny są opisy i ilości zawarte w przedmiarach robót. 

 

Pytanie nr 6 - Prosimy o zamieszczenie edytowalnej wersji projektów w celu weryfikacji ilości robót. 

Odpowiedź na pytanie nr 6 

Podstawą weryfikacji ilości robót są załączone do przedmiotu zamówienia przedmiary robót.  

 

Pytanie nr 7 - W związku z bardzo dużym zakresem dokumentacji, prosimy o przesunięcie przetargu o 

2 tygodnie. 

Odpowiedź na pytanie nr 7 

Zamawiający nie widzi powodu do przesunięcia terminu składania ofert o dwa tygodnie. Uznajemy 

obowiązujący termin za wystarczający do wyceny inwestycji. 

 

Pytanie nr 8 -  Prosimy o zamieszczenie planszy z powierzchniami i elementami do rozbiórki lub 

potwierdzić że opisy i ilości robót ujęte w przedmiarze są podstawą wyceny. 

Odpowiedź na pytanie nr 8 

Podstawą wyceny są opisy i ilości zawarte w przedmiarach robót. 

 

Pytanie nr 9 - W związku z ryczałtowym charakterem zadania, przedmiot zamówienia musi być jasno 

i precyzyjnie opisany. Prosimy o określenie średnic drzew do wycinki. Nazwa pozycji: „ścinanie 

drzew o średnicy 56cm i większych wraz z karczowaniem pni oraz wywiezieniem dłużyc, gałęzi i 

karpiny” jest nie precyzyjna. 

Odpowiedź na pytanie nr 9 

Proszę przyjąć średnicę w przedziale 56 do 84 cm 

 

 

 



Pytanie nr 10 -  Do kogo należy drewno pozyskane z wycinki i gdzie należy je odwieźć? 

Odpowiedź na pytanie nr 10 

Drewno pozyskane z wycinki należy do Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 11 -  W pozycji: „Ustawienie barier ochronnych stalowych jednostronnych, 

bezprzekładkowych SP-04 wraz z zakończeniami, rozstaw słupków co 2m” zastosowane jest stare 

nazewnictwo, prosimy o informacje jaki rodzaj bariery należy skalkulować w tej pozycji. 

Odpowiedź na pytanie nr 11 

Do kalkulacji należy przyjąć bariery stalowe N2 W5 SP-05/4. 

 

Pytanie nr 12 -  Dotyczy pozycji: „montaż i stawianie słupów oświetleniowych wraz z lampami 

solarnymi oraz bateriami słonecznymi (doświetlenie przejścia dla pieszych)”. Prosimy o określenie 

gwarancji. Dostawcy udzielają tylko gwarancji na 24 m-ce. 

Odpowiedź na pytanie nr 12 

Zamawiający zgodnie z wymaganiami kryterium  „Okres gwarancji i rękojmi” wymaga minimum 36 

miesięcy okresu gwarancji. 

 

Pytanie nr 13 -  Prosimy o określenie rodzaju oznakowania grubowarstwowego, czy ma być 

strukturalne czy gładkie? 

Odpowiedź na pytanie nr 13 

Oznakowanie grubowarstwowe strukturalne. 

 

Pytanie nr 14 -  Prosimy o określenie długości gwarancji na oznakowanie poziome, według PN 

powinno wynosić 36 m-cy. 

Odpowiedź na pytanie nr 14 

Zamawiający zgodnie z wymaganiami kryterium  „Okres gwarancji i rękojmi” wymaga minimum 36 

miesięcy okresu gwarancji. 

 

Pytanie nr 15 - W związku z ryczałtowym charakterem zadania, przedmiot zamówienia musi być jasno 

i precyzyjnie opisany. Prosimy o zamieszczenie tabel robót ziemnych w celu weryfikacji ilości 

wykopów i nasypów. W przypadku braku takich informacji, prosimy o potwierdzenie, że 

podstawą wyceny są opisy i ilości zawarte w przedmiarach robót. 

Odpowiedź na pytanie nr 15 

Podstawą wyceny są opisy i ilości zawarte w przedmiarach robót. 

 

Pytanie nr 16 -  Dotyczy pozycji: „- regulacja pionowa zasuw gazowych”. Czy Wykonawca w tej 

pozycji ma skalkulować regulację skrzynek do zasuw gazowych? Czy regulację całej zasuwy z jej 

odkopaniem i ponownym zasypaniem? 

Odpowiedź na pytanie nr 16 

Należy skalkulować regulację skrzynek do zasuw gazowych. 



 

Pytanie nr 17 -  Czy do regulacji pionowych studzienek i skrzynek należy wykorzystać materiał z 

rozbiórki? Czy Zamawiający wymaga wymiany włazów, skrzynek i pokryw na nowe? 

Odpowiedź na pytanie nr 17 

Zamawiający nie wymaga wymiany włazów, skrzynek i pokryw na nowe. 

 

Pytanie nr 18 - Do kogo należą słupki i znaki z rozbiórki przeznaczone do wywiezienia? Gdzie należy 

je wywieźć? 

Odpowiedź na pytanie nr 18 

Słupki do znaków i znaki nadające się do ponownego wbudowania należy przewieźć na plac składowy 

PZDP w Białobrzegach , ul. Kościelna 109, Białobrzegi. 

 

Pytanie nr 19 -  Do kogo należy materiał brukarski z rozbiórki i gdzie należy go odwieźć? 

Odpowiedź na pytanie nr 19 

Materiał brukarski z rozbiórki nadający się do ponownego wbudowania należy przewieźć na plac 

składowy PZDP w Białobrzegach , ul. Kościelna 109, Białobrzegi. 

 

Pytanie nr 20 -  Do kogo należą przepusty z rozbiórki i gdzie należy je odwieźć? 

Odpowiedź na pytanie nr 20 

Materiał z rozbiórki przepustów nadający się do ponownego wbudowania należy przewieźć na plac 

składowy PZDP w Białobrzegach , ul. Kościelna 109, Białobrzegi. 

 

Pytanie nr 21 -  Czy znaki w przedmiarach opisane jako do ponownego wykorzystania należy 

wykorzystać przy realizacji stałej organizacji ruchu? 

Odpowiedź na pytanie nr 21 

Tak, znaki opisane jako przeznaczone do ponownego wbudowania należy wykorzystać przy realizacji 

SOR. 

 

Pytanie nr 22 - Dotyczy pozycji w zad.2: „- rozbiórka barier ochronnych wraz z wywozem materiału z 

rozbiórki poza teren budowy”. Do kogo należy materiał i gdzie należy go odwieźć? 

Odpowiedź na pytanie nr 22 

Materiał z rozbiórki barier stalowych ochronnych  nadający się do ponownego wbudowania należy 

przewieźć na plac składowy PZDP w Białobrzegach , ul. Kościelna 109, Białobrzegi. 

 

Pytanie nr 23 -  Dotyczy pozycji w zad.2: „- regulacja pionowa studzienek i słupków 

teletechnicznych”. Prosimy o zamieszczenie SST dla pozycji regulacji słupów. Czy słup należy 

zdemontować i ponownie posadowić w innym miejscu? 

Odpowiedź na pytanie nr 23 

W pozycji regulacja pionowa studzienek i słupków teletechnicznych uwzględnione zostały studzienki 

teletechniczne i tylko one podlegają regulacji. 



 

Pytanie nr 24 -  Dotyczy pozycji w zad.2: „- regulacja pionowa studzienek i słupków 

teletechnicznych”. Ile jest do regulacji studzienek a ile słupów? 

Odpowiedź na pytanie nr 24 

Podana w przedmiarze ilość do regulacji dotyczy studzienek teletechnicznych. 

 

Pytanie nr 25 -  Dotyczy pozycji w zad.2: „- regulacja pionowa studzienek i słupków 

teletechnicznych”. Ile jest do regulacji studzienek a ile słupów? Na czym ma polegać pionowa 

regulacja słupa?  

Odpowiedź na pytanie nr 25 

W pozycji regulacja pionowa studzienek i słupków teletechnicznych uwzględnione zostały studzienki 

teletechniczne i tylko one podlegają regulacji. 

 

Pytanie nr 26 -  Dotyczy pozycji w zad.2: „- wykonanie przykanalików z rur PVC SN8 ze ścianką litą 

o śred. 160 mm z wylotem do studni rewizyjnej lub rowu krytego. – 20m”. Prosimy o zamieszczenie 

rysunku wylotu oraz określenie ilości takich wylotów. Brak w projekcie. 

Odpowiedź na pytanie nr 26 

Projekt przewiduje wykonanie przykanalików z rur PVC SN8 o średnicy 160mm z wylotem do studni 

rewizyjnej ustawionej na rowie krytym w ilości 6szt. 

 

Pytanie nr 27 -  Dotyczy pozycji w zad.2: „- wykonanie przykanalików z rur PVC SN8 ze ścianką litą 

o śred. 160 mm z wylotem do rowu, wraz z zamontowaniem kraty stalowej na wylocie do rowu – 

45m. Prosimy o zamieszczenie rysunku wylotu oraz określenie ilości takich wylotów. Brak w 

projekcie. 

Odpowiedź na pytanie nr 27 

Projekt przewiduje wykonanie przykanalików z rur PVC SN8 o średnicy 160mm z wylotem do rowu 

w ilości 15szt. 

 

Pytanie nr 28 -  Dotyczy pozycji w zad.2: „- umocnienie skarpy przy przepuście pod koroną drogi 

kamieniem polnym narzutowym gr 16-20cm ułożonymi na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 gr. 

5cm. Prosimy o zamieszczenie rysunku wylotu. Brak w projekcie. Prosimy o potwierdzenie, że 

podstawą wyceny jest opis i ilość z przedmiarów. 

Odpowiedź na pytanie nr 28 

W projekcie na rys 5b pokazano wylot przepustu. 

Opisy i ilości robót ujęte w przedmiarze są podstawą wyceny. 

 

Pytanie nr 29 -  Prosimy o zamieszczenie rysunku przykładowej wiaty. 

Odpowiedź na pytanie nr 29 

W projekcie pokazano przykładowy rysunek wiaty. 

 



Pytanie nr 30 -  Do kogo należy destrukt pozyskany z frezowania i rozbiórek mma? Gdzie należy go 

odwieźć? 

Odpowiedź na pytanie nr 30 

Destrukt pozyskany z frezowania  należy przewieźć na plac składowy PZDP w Białobrzegach , ul. 

Kościelna 109, Białobrzegi. 

 

Pytanie nr 31 -  Prosimy o określenie koloru kostki na chodnikach? Producenci bruków uzależniają 

cenę od rodzaju koloru. 

Odpowiedź na pytanie nr 31 

Zamawiający przewiduje zastosowanie koski w kolorach – szary, grafitowy i czerwony 

 

Pytanie nr 32 -  Prosimy o zamieszczenie planszy z powierzchniami do rozbiórki lub potwierdzić, że 

opisy i ilości robót ujęte w przedmiarze są podstawą wyceny. 

Odpowiedź na pytanie nr 32 

Podstawą wyceny są opisy i ilości zawarte w przedmiarach robót. 

 

Pytanie nr 33 -  Dotyczy pozycji w zad.2: „- wykonanie chodników z kostki brukowej betonowej 

uzyskanej z rozbiórki ułożonej na podsypce cementowo-piaskowej o grub. 3cm”. Czy w tej pozycji 

należy ująć koszt rozbiórki i ponownego ułożenia materiału z rozbiórki? 

Odpowiedź na pytanie nr 33 

Nie należy ujmować kosztów rozbiórki, ponieważ zostały one uwzględnione w osobnej pozycji. 

Należy ująć wszelkie koszty związane z zakupem i ułożeniem podsypki cementowo – piaskowej oraz 

koszty ułożenia kostki brukowej uzyskanej z rozbiórki. 

 

Pytanie nr 34 -  Dotyczy pozycji w zad.2: „- wykonanie chodników z kostki brukowej betonowej 

uzyskanej z rozbiórki ułożonej na podsypce cementowo-piaskowej o grub. 3cm”. Czy w tej pozycji 

należy ująć koszt rozbiórki i ponownego ułożenia materiału z rozbiórki? 

Odpowiedź na pytanie nr 34 

Nie należy ujmować kosztów rozbiórki, ponieważ zostały one uwzględnione w osobnej pozycji. 

Należy ująć wszelkie koszty związane z zakupem i ułożeniem podsypki cementowo – piaskowej oraz 

koszty ułożenia kostki brukowej uzyskanej z rozbiórki. 

 

Pytanie nr 35 -  Dotyczy pozycji w zad.3: „- wykonanie przykanalików z rur PVC SN8 ze ścianką litą 

o śred. 160 mm wraz z zamontowaniem kraty' stalowej na wylocie – 84m”. Prosimy o zamieszczenie 

rysunku wylotu oraz określenie ilości takich wylotów. Brak w projekcie. 

Odpowiedź na pytanie nr 35 

Ilość wylotów podana jest w przedmiarze i wynosi 26 sztuk. 

 



Pytanie nr 36 -  Dotyczy pozycji w zad.3: „- wykonanie chodnika i zjazdów z kostki brukowej 

betonowej uzyskanej z rozbiórki ułożonej na podsypce cementowo-piaskowej o grub. 3cm – 708m2”. 

Czy w tej pozycji należy ująć koszt rozbiórki i ponownego ułożenia materiału z rozbiórki? 

Odpowiedź na pytanie nr 36 

Nie należy ujmować kosztów rozbiórki, ponieważ zostały one uwzględnione w osobnej pozycji. 

Należy ująć wszelkie koszty związane z zakupem i ułożeniem podsypki cementowo – piaskowej oraz 

koszty ułożenia kostki brukowej uzyskanej z rozbiórki. 

 

Pytanie nr 37 -  Dotyczy pozycji w zad.3: „- wykonanie peronów dla pieszych z kostki brukowej 

betonowej szarej grub. 6cm ułożonej na podsypce cementowo-piaskowej 1:4 o grub. 3cm – 121m2”. 

Czy w tej pozycji należy ująć koszt rozbiórki i ponownego ułożenia materiału z rozbiórki? 

Odpowiedź na pytanie nr 37 

Perony dla pieszych należy wykonać z nowej kostki betonowej w kolorze szarym. 

 

Pytanie nr 38 -  Dotyczy pozycji w zad.3: „- przebudowa zjazdów o nawierzchni z kostki betonowej 

(rozbiórka i ponowne odtworzenie z wykorzystaniem podsypki cementowo - piaskowej) – 151m2”. 

Czy w tej pozycji należy ująć koszt rozbiórki i ponownego ułożenia materiału z rozbiórki? 

Odpowiedź na pytanie nr 38 

Należy ująć koszty rozbiórki i ponownego ułożenia kostki uzyskanej z rozbiórki oraz wszelkie koszty 

związane z zakupem i ułożeniem podsypki cementowo – piaskowej. 

 

Pytanie nr 39 -  Dotyczy pozycji w zad.3: „- regulacja pionowa studzienek i słupków teletechnicznych 

– 5szt”. Prosimy o zamieszczenie SST dla pozycji regulacji słupów. Czy słup należy zdemontować i 

ponownie posadowić w innym miejscu? 

Odpowiedź na pytanie nr 39 

W pozycji regulacja pionowa studzienek i słupków teletechnicznych uwzględnione zostały studzienki 

teletechniczne i tylko one podlegają regulacji. 

 

Pytanie nr 40 -  Dotyczy pozycji w zad.3: „- regulacja pionowa studzienek i słupków teletechnicznych 

- 5szt”. Ile jest do regulacji studzienek, a ile słupów? 

Odpowiedź na pytanie nr 40 

W pozycji regulacja pionowa studzienek i słupków teletechnicznych uwzględnione zostały studzienki 

teletechniczne i tylko one podlegają regulacji. 

 

Pytanie nr 41 - Dotyczy pozycji w zad.3: „- regulacja pionowa studzienek i słupków teletechnicznych 

– 5szt”. Ile jest do regulacji studzienek, a ile słupów? Na czym ma polegać pionowa regulacja słupa? 

Odpowiedź na pytanie nr 41 

W pozycji regulacja pionowa studzienek i słupków teletechnicznych uwzględnione zostały studzienki 

teletechniczne i tylko one podlegają regulacji. 

 



Pytanie nr 42 -  Dotyczy pozycji w zad.3,5: „ - rozbiórka nawierzchni chodnika z kostki betonowej 

wraz z wywozem materiału z rozbiórki poza teren budowy”. Jaka kostka 6cm czy 8cm? Do kogo 

należy materiał i gdzie należy go odwieźć? 

Odpowiedź na pytanie nr 42 

Kostka grubości 6cm. Materiał z rozbiórki należy do Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 43 -  Dotyczy pozycji w zad.3,5: „ - lokalna rozbiórka nawierzchni chodnika z kostki 

betonowej wraz z jej oczyszczeniem i zmagazynowaniem w obrębie budowy”. Jaka kostka 6cm czy 

8cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 43 

Kostka grubości 6cm. 

 

Pytanie nr 44 -  Dotyczy pozycji w zad.3,5: „ - rozbiórka krawężników betonowych wraz z ławą i 

oporem betonowym oraz z wywozem materiału z rozbiórki poza teren budowy”. Jaki to jest rodzaj 

krawężnika 15/30 czy 20/30? Do kogo należy materiał i gdzie należy go odwieźć? 

Odpowiedź na pytanie nr 44 

Krawężnik 15/30cm. Materiał z rozbiórki należy do Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 45 -  Dotyczy pozycji w zad.3,5: „ - rozbiórka obrzeży betonowych z wywozem materiału z 

rozbiórki poza teren budowy”. Jaki to jest rodzaj obrzeży 6/20 czy 8/30? Do kogo należy materiał i 

gdzie należy go odwieźć? 

Odpowiedź na pytanie nr 45 

Obrzeże betonowe 8/30cm. Materiał z rozbiórki należy do Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 46 - Dotyczy pozycji w zad.5: „ - lokalne wykonanie fragmentów chodnika dla pieszych z 

kostki brukowej betonowej uzyskanej z rozbiórki ułożonej na podsypce cementowo-piaskowej o grub. 

3cm – 200m2”. Czy w tej pozycji należy ująć koszt rozbiórki i ponownego ułożenia materiału z 

rozbiórki? 

Odpowiedź na pytanie nr 46 

Nie należy ujmować kosztów rozbiórki, ponieważ zostały one uwzględnione w osobnej pozycji. 

Należy ująć wszelkie koszty związane z zakupem i ułożeniem podsypki cementowo – piaskowej oraz 

koszty ułożenia kostki brukowej uzyskanej z rozbiórki. 

 

Pytanie nr 47 -  Dotyczy pozycji w zad.5: „ -regulacja pionowa studzienek zasuw wodociągowych i 

hydrantów” Czy w cenie należy ująć regulację całego hydrantu? 

Odpowiedź na pytanie nr 47 

Należy przyjąć regulację całego hydrantu 

 



Pytanie nr 48 -  Dotyczy pozycji w zad.5: „ - regulacja pionowa studzienek rewizyjnych.? Czy do 

regulacji należy wykorzystać materiał z rozbiórki? Czy Zamawiający wymaga wymiany włazów 

żeliwnych? 

Odpowiedź na pytanie nr 48 

Zamawiający nie wymaga wymiany włazów żeliwnych na nowe. 

 

Pytanie nr 49 -  Dotyczy pozycji w zad.5: „ - regulacja pionowa studzienek gazowych? Czy do 

regulacji należy wykorzystać materiał z rozbiórki? Czy Zamawiający wymaga wymiany skrzynek? 

Odpowiedź na pytanie nr 49 

Zamawiający nie wymaga wymiany skrzynek gazowych na nowe. 

 

Pytanie nr 50 -  Dotyczy pozycji w zad.5: „ - regulacja pionowa wpustów ulicznych? Czy do regulacji 

należy wykorzystać materiał z rozbiórki? Czy Zamawiający wymaga wymiany wpustów żeliwnych? 

Odpowiedź na pytanie nr 50 

Zamawiający nie wymaga wymiany wpustów żeliwnych na nowe. 

 

Pytanie nr 51  - Dotyczy pozycji w zad.5: „ -regulacja pionowa studzienek zasuw wodociągowych i 

hydrantów” Czy w cenie należy ująć regulację samej skrzynki do zasuwy lub skrzynki do hydrantu 

podziemnego? Czy do regulacji należy wykorzystać materiał z rozbiórki? Czy Zamawiający 

wymaga wymiany skrzynek? 

Odpowiedź na pytanie nr 51 

Zamawiający nie wymaga wymiany skrzynek na nowe. 

 

Pytanie nr 52 -   Tylko w zadaniu 5 jest przewidziane wykonanie trawników. Czy w pozostałych 

zadaniach też należy przewidzieć wykonanie trawników? 

Odpowiedź na pytanie nr 52 

Trawniki są do wykonania  zgodnie z przedmiarem tylko w zadaniu nr 5. 

 

Pytanie nr 53 -  Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie przepustów pod zjazdami z rur PP? 

Odpowiedź na pytanie nr 53 

Zamawiający dopuszcza wykonanie przepustów pod zjazdami z rur PP. 

 

Pytanie nr 54 -  W związku z brakiem dostępności na rynku kruszyw o wskaźniku SE co najmniej 45. 

Prosimy o dopuszczenie kruszyw o wskaźniku SE co najmniej 30. 

Odpowiedź na pytanie nr 54 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszyw o wskaźniku SE co najmniej 30. 

 

 

 



Pytanie nr 55 -  Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie granulatu asfaltowego do mma wiążącej 

AC16W? 

Odpowiedź na pytanie nr 55 

Zamawiający nie dopuszcza stosowania granulatu asfaltowego. 

 

Pytanie nr 56 -  Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia terminu 

realizacji zamówienia na zasadach określonych w §18 załącznika nr 6 o okres dłuższy niż 6 miesięcy. 

Odpowiedź na pytanie nr 56 

Zamawiający nie rozumie treści pytania. Załącznik nr 6 dotyczy „Wykazu Robót”.  §18 załącznika nr 

9 „Wzór umowy” dotyczy siły wyższej i nie ma w nim mowy o okresie 6 miesięcy. Rozdział 18 SWZ  

to załączniki do SWZ. 

 

Pytanie nr 57 -  Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający na wypadek wygaśnięcia ważności 

promesy z powodu przekroczenia terminu wykonania o okres wskazany w promesie (nie więcej niż 6 

miesięcy) będzie miał inne dostępne środki na zapłatę Wykonawcy za wykonane roboty. 

Odpowiedź na pytanie nr 57 

Promesa z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych nie jest załącznikiem 

do postępowania. 

 

Treść pytań  i udzielone odpowiedzi  powodują  konieczność wydłużenia terminu składania ofert . 

Termin składania ofert zostaje przesunięty na dzień  08.03.2022   do  godziny 12.00 – otwarcie 

ofert odbędzie się  w dniu 08.03.2022r. o godzinie 12.15  


